
UCHWAŁA NR VII/69/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

w sprawie nabycia niezabudowanej nieruchomości gruntowej na rzecz gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Głowno prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Głownie, oznaczonej jako działka  

nr 96 o pow. 0,0432 ha w obrębie G-2, uregulowanej w księdze wieczystej  

Nr LD1G/00024040/4 - z przeznaczeniem pod projektowaną drogę publiczną gminną. 

 

§ 2. Koszty nabycia nieruchomości określonej w §1 oraz koszty notarialne pokryje 

Gmina Miasta Głowno z własnych środków budżetowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


